

کوتاه

توقیف ۲۴ تن برنج قاچاق

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف ۲۴ تن برنج قاچاق در پی توقیف یکدستگاه کامیون کانتینردار در شهرستان فنوج خبر داد. سردار احمد طاهری بیان داشت: ماموران انتظامی شهرستان فنوج با اشراف اطلاعاتی خود از ورود یکدستگاه کامیون کشنده کانتینردار حامل محموله قاچاق به شهرستان مذکور مطلع و طی یکسری اقدامات تخصصی این کامیون را در یکی از خیابان‌های شهر فنوج توقیف کردند. وی افزود: در بازرسی از کامیون توقیفی، ۲۴ تن برنج خارجی قاچاق و فاقد مجوزهای قانونی کشف که ارزش این محموله بنا بر اعلام نظر کارشناسان ۷ میلیارد ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان با اشاره به شناسایی یک فرد متخلف در این رابطه و معرفی وی به مراجع قضائی خاطر نشان کرد: مبارزه با پدیده قاچاق که یکی از عوامل اصلی اختلال در بازار و نظام اقتصادی کشور است نیازمند عزمی ملی است و در کنار اجرای ماموریت‌های پلیس، از شهروندان نیز انتظار می‌رود در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت غیرمجاز افراد در این خصوص با تماس با سامانه ۱۱۰ موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

اعتراف به ۷۹ فقره سرقت کابل برق

فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری ۳ سارق کابل و سیم برق و اعتراف آنها به ۷۹ فقره سرقت در شهرستان گنبد کاووس خبر داد. سردار سعید دادگر اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل برق در سطح شهر گنبد کاووس، رسیدگی به موضوع و دستگیری عاملان به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی گنبد کاووس پس از انجام تحقیقات و اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی ۳ سارق سابقه‌دار شدند و با هماهنگی مرجع قضائی در اقدامی به موقع و غافلگیرانه متهمان را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی گلستان تصریح کرد: متهمان در تحقیقات اولیه و پس از مواجهه با مستندات غیرقابل انکار پلیس، به ۷۹ فقره سرقت کابل و سیم برق در آن شهرستان اعتراف کردند. این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری ۲ مالتخر و توقیف ۲ دستگاه خودرو در این رابطه، بیان کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقادیری سیم کابل برق سرقتی، یک قبضه سلاح غیرمجاز و قبیجه آهن بر کشف شد. سردار دادگر با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند، به منظور پیشگیری از وقوع اینگونه جرائم از شهروندان خواست: مراقبت‌ها را در دستور کار قرار دهند.

کشف ۵۱ هزار لیتر سوخت قاچاق

فرمانده انتظامی استان بوشهر از توقیف ۲ دستگاه کامیون ویژه حمل سوخت و کشف ۵۱ هزار لیتر گازوئیل خارج از شبکه توزیع به ارزش ۱۴ میلیارد در عسلویه خبر داد. سردار احمد سوسنی بیان داشت: ماموران پلیس آگاهی حین گشتزنی در محورهای مواصلاتی، به ۲ دستگاه کامیون تانکردار مشکوک شده و برای بررسی بیشتر آنها را متوقف کردند. وی در ادامه افزود: در بازرسی دقیق از این کامیون‌ها ۵۱ هزار لیتر گازوئیل خارج از چرخه قانونی توزیع، کشف شد. سردار حیدر سوسنی تصریح کرد: خودروها به‌همراه محموله مشکوک توقیف و ۲ نفر در این رابطه به مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی استان ضمن تاکید بر عزم پلیس در برخورد با قاچاق سوخت و فرآورددهای نفتی از مردم خواست در صورت اطلاع از فعالیت‌های قاچاقچیان سوخت، مراتب را از طریق تلفن مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف بیش از ۹۸ کیلو شیشه

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف وانت پراید و کشف ۹۸ کیلو و ۶۰ گرم موادمخدر از نوع شیشه در بازرسی از آن خبر داد. سردار اهدام‌خشی حبیبی بیان کرد: کارکنان یگان تکاوری استان با اقدامات فنی و تخصصی از حمل و جابه‌جایی مقداری موادمخدر توسط یکدستگاه وانت پراید حامل بار ضایعات در محور مواصلاتی «کوار- شیراز» مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: کارکنان یگان تکاوری استان با همکاری ماموران کالتنری ۲۴ ابوذر شهرستان شیراز پس از هماهنگی با مقام قضائی به محور مذکور اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی موقت خودرو وانت پراید را شناسایی و دستور ایست را صادر که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی گفت: ماموران انتظامی پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند خودرو وانت پراید حامل بار ضایعات را توقیف و راننده را نیز دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان فارس تصریح کرد: در بازرسی از این خودرو ۹۸ کیلو و ۶۰ گرم موادمخدر از نوع شیشه که به‌طرز بسیار ماهرانه‌ای در درون کیسه‌های حامل ضایعات جاسازی شده بود کشف شد. سردار حبیبی با اشاره به اینکه متهم برای تسیر مراحل قانونی روانه دادگاه شد، تصریح کرد: موادمخدر مکشوفه از مرزهای جنوبی وارد کشور شده است.

توقیف ۴۴۵ طاقه پارچه قاچاق

فرمانده انتظامی استان مرکزی از کشف ۴۴۵ طاقه پارچه قاچاق به ارزش ۱۸ میلیارد ریال در عملیات توقیف یکدستگاه خودروی کامیون در شهرستان شازند خبر داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی بیان داشت: در ادامه روند مبارزه همه‌جانبه با مفضل قاچاق کالا ماموران انتظامی شهرستان شازند از تردد یکدستگاه کامیون حامل کالای قاچاق در یکی از محورهای مواصلاتی این شهرستان مطلع شدند. وی خاطر نشان کرد: با برنامه‌ریزی انجام شده در این خصوص، کامیون شناسایی و در عملیاتی از سوی ماموران انتظامی شهرستان شازند متوقف شد. فرمانده انتظامی استان با اشاره به کشف ۴۴۵ طاقه پارچه قاچاق در بازرسی از کامیون توقیفی افزود: در ارزیابی کارشناسان پلیس آگاهی ارزش کالاهای مکشوفه ۱۸ میلیارد ریال اعلام شد. سردار مفخمی شهرستانی اظهار داشت: راننده خودرو در این رابطه دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

سازمان بهزیستی اعلام کرد:

شادمانی از حال خوب نوزاد رهاشده



معاون فرهنگی اجتماعی سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه حال نوزاد تازه یافت شده خوب است و از بیمارستان ترخیص و به بهزیستی منتقل می‌شود، گفت: افراد بسیار

نوزاد به بهزیستی با دستور قضائی انجام شده و به‌زودی به سازمان بهزیستی منتقل خواهد شد. وی درباره فرآیند انتقال کودک کان دورافتاده از خانواده گفت: کودکی که سرراه و یاد بیمارستان جامی‌مانند و یابه هر دلیلی خانواده صلاحیت نگهداری از آن کودک را ندارد از طریق دستگاه قضائی به سازمان بهزیستی منتقل می‌شوند که این فرآیند با کمک مددکاران بیمارستان و همکاری اورژانس ۱۲۲ انجام می‌شود. نصیری ادامه داد: در صورتی که سلامت اولیای کودک مشخص نباشد این کودکان در شرایط گذشته افراد بسیار زیادی با تلفن‌ها، ایمیل‌ها و شبکه‌های ارتباطی سازمان بهزیستی ارتباط برقرار کردند و متقاضی این کودک شدند. وی افزود: ولی مودی که وجود دارد این است که تاکنون بالغ بر ۱۷ هزار نفر از مردم متقاضی فرزندخواندگی هستند که در همه مراکز ما کلیه مراحل پرونده آنها برای گرفتن فرزند انجام شده است. معاون فرهنگی اجتماعی سازمان بهزیستی در گفت‌وگو با «شبکه‌خبر» تصریح کرد: ما سالی بیش از ۱۵۰۰ مورد فرزندخواندگی نداریم. یعنی نوزادی که شرایط را داشته باشد به این میزان است و افراد مجبور هستند تا چند سال در نوبت بمانند.

کلاهبرداری با تقلید صدای خانم دکتر

رئیس اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان کرمان از دستگیری فردی خبر داد که با تقلید صدا و معرفی خود به‌عنوان خانم دکتر، از کسبه کلاهبرداری می‌کرد. سرهنگ علی آکار افزود: در پی شکایت یکی از شهروندان کرمانی مبنی بر کلاهبرداری توسط فردی که خود را خانم دکتر معرفی کرده است، در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. وی در خصوص شیوه این کلاهبرداری اظهار داشت: متهم پس از برقراری تماس تلفنی با مالباختگان و تقلید صدای زنانه، خود را یکی از پزشکان نام‌آشنای کرمان معرفی می‌کرده است که نیاز فوری به لوازم خانگی دارد و پس از جلب اعتماد مالباختگان و با بیان اینکه در مطب مشغول کار

کلاهبرداری با ترغیب فروش سوالات امتحانی دانش آموزان

رئیس پلیس فتا تهران نسبت به کلاهبرداری از دانش آموزان و خانواده‌هایشان در پوشش فروش سوالات امتحانی هشدار داد. سرهنگ داوود معظمی‌گودرزی با بیان اینکه افراد سودجواز هر فرصتی برای رسیدن به مقاصد شوم خود استفاده می‌کنند، بیان کرد: در فصل امتحانات ممکن است برخی افراد سودجو با ترغیبهایی مانند فروش سوالات امتحان نهایی و... نسبت به کلاهبرداری از دانش آموزان و خانواده‌هایشان اقدام کنند. وی

رمال کلاهبردار دستگیر شد

افزود: در تحقیقات به‌عمل آمده مشخص شد فرد کلاهبردار تحت عنوان دناونیس و رمال افراد ساده‌لوح را به‌دام انداخته و با دادن وعده‌های واهی جهت حل مشکلات و گرفتاری‌های آنها با استفاده از دناونوسی و رمالی مبالغ زیادی را از آنها کلاهبرداری می‌کند. فرمانده انتظامی

مطالعه باقی موارد خودداری کرده و در امتحانات دچار مشکل شوند. وی افزود: در مواردی هم این احتمال وجود دارد که افراد سودجو اقدام به انتشار فایل‌هایی در فضای مجازی کرده و ادعا می‌کنند که حاوی سوالات امتحانی است، اما این فایل‌ها در واقع حاوی بدافزار بوده و پس از دانلود و اجرا، اطلاعات شخصی کاربران را به سرقت می‌برد. سرهنگ گودرزی ادامه داد: دانش آموزان و خانواده‌هایشان به هیچ‌عنوان فریب چنین ادعاهایی را نخورند، چرا که اساساً احتمال نشت سوالات امتحان بسیار پایین است و افرادی هم که چنین ادعایی کنند، ادعایشان کذب بوده و قطعاً هدفشان سودجویی و کلاهبرداری است.

در این رابطه شناسایی که برآورد می‌شود بیش از ۶۵۰ میلیون ریال از آنها کلاهبرداری شده است. سرهنگ رستم‌نیا ضمن هشدار به افراد کلاهبردار و شیاد، به شهروندان توصیه کرد: فریب اینگونه افراد شیاد را که به‌عنوان پیشگو، فالگیر و غیره اقدام به کلاهبرداری می‌کنند نخورند و در صورت برخورد با این افراد مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به مرکز فوریت‌های پلیسی اطلاع دهند.



از خودروی پیکاپ، ۴۱۷ کیلو ترپاک و ۵۰ کیلو و ۵۰۰ گرم حبشین کشف کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه در مجموع این عملیات بیش از ۴۶۷ کیلوگرم ترپاک و حبشین کشف شده است؛ خاطر نشان کرد:

سارق مسلح به‌دار مجازات آویخته شد

این سارقان مسلح در موارد متعددی اقدام به ضرب و جرح و سرقت مقرون به‌آزار مالباختگان نموده و با همین شیوه جرائم یاد شده را علیه افراد زیادی مرتکب شده‌اند. صالحی خاطر نشان کرد: پس از طی مراحل دادرسی، اثبات جرم محاربه از طریق سرقت مسلحانه و صدور حکم به سرقت طلاجات مردم مبادرت می‌کردند. وی افزود: این افراد پس از گشت‌زنی با موتورسیکلت، سوزه خود را عمدتاً از بین بانوان انتخاب کرده و پس از تهدید و ترساندن مالباخته با قمه و خنجر به وسیله قیچی آهن‌بر طلاجات وی را بریده و سرقت می‌کردند. دادستان تهران تصریح کرد:

توصیه‌هایی برای رانندگی در شرایط گردوخاک

به‌دنبال بروز پدیده گرد و خاک در برخی از نقاط کشور، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی توصیه‌هایی را در خصوص رانندگی ایمن در این شرایط ارائه کرد. سردار احمد شیرانی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به بروز پدیده گرد و خاک در برخی از نقاط کشور گفت: گرد و خاک میدان دید رانندگان را بسیار کاهش می‌دهد و از این رو لازم است رانندگان در این شرایط، دقت و توجه بیشتری به مسیر مقابل خود داشته باشند و زمان بیشتری را نیز برای رسیدن به

تجاوز به چپ و سبقت غیرمجاز نیز در این شرایط پرهیز شود، اظهار کرد: در صورتی که راننده‌ای در شرایط گرد و خاک قصد توقف در مسیر را داشته باشد حتماً باید توجه کند که خودرو را به‌طور کامل از سطح جاده خارج کرده و در محل‌های مجاز توقف خودرو در محدوده راه متوقف شود. شیرانی با بیان اینکه تمیز کردن شیشه‌های خودرو در روزهای خاکی بسیار مهم و ضروری است، اظهار کرد: ممکن است گاهی در شرایط گردوغبار خوانایی تابلوهای راهنما و چراغ‌ها نیز دشوار شود، از این رو لازم است رانندگان دقت بیشتری داشته باشند و اگر مسیری را هم اشتباه رفتند از حرکت با دنده عقب در مسیرهای اصلی و بزرگ‌راه‌ها پرهیز کنند.

خبر

انبار احتکار برنج لورفت

فرمانده انتظامی استان قم از کشف انبار احتکار ۱۴ تن و ۹۷۰ کیلوگرم برنج توسط ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان خبر داد. سردار سیدمحمود میرفیضی اظهار داشت: با توجه به تحولات اقتصادی در سطح کشور و احتکار کالاهای اساسی و آرزاق عمومی توسط افراد سودجو و دلال، موضوع به‌صورت ویژه در دستور ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت و یک واحد صنفی در این راستا شناسایی شد. وی افزود: ماموران با هماهنگی مرجع قضائی استان به محل موردنظر اعزام و در بازرسی صورت گرفته ۱۴ تن و ۹۷۰ کیلوگرم برنج احتکار شده را به‌دلیل عدم ثبت در سامانه جامع انبارها و عدم اعلام موجودی کشف کردند. فرمانده انتظامی استان قم، ارزش محموله برنج را به‌زعم کارشناسان ۱۱ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: در نهایت متهم با تشکیل پرونده به مرجع ذیصلاح معرفی شد. سردار میرفیضی از شهروندان خواست، چنانچه اطلاعاتی از دپوی کالا دارند موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ اطلاع دهند تا در اسرع وقت نسبت به پیگیری و برخورد قانونی با متخلفان اقدام شود.

آتش‌سوزی در پاساژ گلشن‌مال

سختگوی آتش‌نشانی تهران جزئیات آتش‌سوزی در پاساژ گلشن‌مال را تشریح کرد. سیدجلال ملکی اظهار کرد: یک مورد آتش‌سوزی در پاساژ گلشن‌مال به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اعلام که به‌سرعت آتش‌نشانی با امکانات کامل به محل حادثه اعزام شدند. سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران بیان کرد: خدوخت‌دیده بودم این پاساژ یک مغازه فروش کیف و کفش به وسعت حدود ۸۰ متر دچار آتش‌سوزی و به‌دلیل وقوع این آتش‌سوزی، بخشی از پاساژ نیز دچار دودگرفتگی شده بود. وی با اشاره به عملیات آتش‌نشانی در اطفای آبه موقه حریق، گفت: آتش‌نشانی در این حادثه چندین نفر را به سلامت به خارج از محل حادثه انتقال دادند و خوشبختانه این حادثه مصدوم و تلفات جانی در پی نداشت.

تصادف مرگبار وانت با پراید

رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از مرگ یک نفر در پی تصادف میان سواری پراید با وانت پیکان در بزرگراه آزادگان خبر داد. سرهنگ احسان مومنی گفت: در بزرگراه آزادگان یکدستگاه وانت پیکان در حال حرکت در مسیر غرب به شرق این بزرگراه بود که در محدوده شهرک مرمتی‌گرد برای مهار کردن بار در حاشیه مسیر توقف کرد. دقیقاً بعد یکدستگاه سواری پراید که در حال حرکت در همین مسیر بود به‌شدت با قسمت عقب این وانت و راننده آنکه از خودرو پیاده شده بود، برخورد کرد. وی با بیان اینکه عوامل امدادی و انتظامی در محل حاضر شدند، افزود: با حضور عوامل امدادی در محل مشاهده شد که راننده وانت به‌دلیل شدت ضربه وارده جان خود را از دست داده است.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با بیان اینکه علت این حادثه عدم توجه به جلواز سوی راننده پراید بود، ادامه داد: ماموران پلیس راهور پس از روان‌سازی ترافیک و بازگشایی مسیر به ماموریت خود خاتمه دادند. مومنی با اشاره به این حادثه به رانندگان توصیه کرد که در هنگام بروز حادثه یا خرابی وسیله نقلیه سریعاً چراغ‌های هشداردهنده وسیله نقلیه روشن و وسیله را به محل امن منتقل کنند. همچنین لازم است از توقف در معابر بزرگراهی نیز خودداری و در صورت توقف اضطراری حتماً در فاصله ۱۵۰ متری علائم هشداردهنده را برای آگاهی به رانندگان دیگر نصب کنند.

بیش از ۴۸ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد

رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: محموله ۴۸ هزار لیتر سوخت قاچاق در ۸ مایلی شرق جزیره لارک کشف و ضبط شد. حبشینی قهرمانی در گفت‌وگو با میزان اظهار کرد: به دستور دادستان عمومی و انقلاب قشم، ماموران دریابانی ضمن اجرای طرح ضربتی و پس از تشکیل اکیپ‌های منسجم، نسبت به پاکسازی سواحل و جزایر اطراف قشم از مخازن، بارانداها و جایگاه‌های نگهداری سوخت قاچاق اقدام کردند. قهرمانی در ادامه افزود: ناوگروه دریابانی موفق شد در جریان اجرای این طرح، یک محوله ۴۸ هزار و پانصد لیتر سوخت قاچاق را در هشت مایلی شرق جزیره لارک کشف و ضبط کند. وی ارزش تقریبی سوخت‌های مکشوفه را بیش از ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال عنوان کرد و گفت: بنابر گزارش ضابطان، تحقیقات به‌منظور شناسایی و دستگیری عوامل نگهداری این حجج از سوخت قاچاق ادامه دارد که نتایج آن متعاقباً اعلام خواهد شد.